

 

  


	

		
		
			
				
											[image: Tenisový klub Kvasiny]
																[image: Tenisový klub Kvasiny]
										Tenisový klub Kvasiny
				
				
			

		

		

		
	





  


	

		
		
		
											
					
				
			
			
		


					

		
		
										O klubu
				
					Novinky, články
				
			Foto-video
							Fotogalerie
				
					Videa
				


					Plán akcí, zápasy
				
			Soutěže
							Dospělí KH přebor
				
					Dospělí 2. třída B
				
					Dorost KH přebor 
				
					Babytenis 
				
			---------------------
		
					1. RTL OPEN
				
					4. RTL OPEN
				
					5. RTL Open
				


					Oddílový žebříček
				
					Odkazy
				
					Kontakty
				
					Archív článků
				
			Hráči
							Blažek J.
				
					Dusbabová K.
				
					Florian M.
				
					Holub M.
				
					Chocholouš P.
				
					Krassek P.
				
					Kubec M.
				
					Kučera I.
				
					Macháčková K.
				
					Matoušková L.
				
					Matoušková T.
				
					Melichárek L.
				
					Moravec T.
				
					Nosek B.
				
					Nosek M.
				
					Nosek A.
				
					Nosek J.
				
					Plašilová A.
				
					Polívka T.
				
					Ponka J.
				
					Ševcová B.
				
					Tobiška J.
				
					Tobišková A.
				
					Tomková Ch.
				




	
		


	





  


  

	

		
		
						
	


						
		

		

		
		
			


	25.3. Na závěr halové sezóny zaznamenal Adam nejlepší výsledky na turnaji ve Svitavách. K celkovému vítězství ve dvouhře (ve finále nad domácím D. Gerišerem) přidal se spoluhráčem J. Šmejcem (Holice) i celkové vítězství ve čtyřhře. 

18.3. Další medailová umístění zaznamenal Adam na turnaji v Chocni. Ve čtyřhře s T. Dorazilem prohráli ve finále a ve vzájemném semifinálovém zápase Adam svému spoluhráči ze čtyřhry podlehl.

11.3. Na antukových dvorcích TC HK zvítězil Adam s T. Dorazilem (Mor. Třebová) ve čtyřhře. Ve dvouhře obsadil 3. místo.

25.2. Slušnými výsledky se prezentoval Adam na turnaji pořádaném klubem Tempo Praha. Ve dvouhře i ve čtyřhře (s J. Drábkem) se probojoval vždy až do finále, kde však již na své soupeře nestačil.

18.2. Celkovými vítězi ve čtyřhře na hradeckém Edenu se stal pár A. Nosek a J. Drábek (Slavie Plzeň).

5.2. Úspěšný víkend mají za sebou dva naši hráč. Adam Nosek vybojoval na oblastních přeborech starších žáků v Žamberku bronzové madaile jak ve dvouhře, tak i ve čtyřhře. Martin Holub na turnaji dorostenců v Chocni obsadil také 3. místo ve dvouhře a ve čtyřhře se spoluhráčem M. Záhornickým (TC HK) celý turnaj vyhráli. 

29.1. Na turnaji v hradeckém Edenu potvrdil Adam pozici 1. nasazeného hráče, když celý turnaj vyhrál (ve finále nad J. Hrubešem z LTC Pa). Ve čtyřhře obsadil se spoluhráčem J. Šmejcem (Holice) 2. místo. 

15.1. První větší úspěch v novém roce zaznamenal Adam na turnaji v Chocni. Se spoluhráčem D. Gerišerem obsadil 1. místo ve čtyřhře.

18.12. Lokomotiva Praha uspořádala turnaj starších žáků, na kterém se Adam Nosek probojoval do semifinále, v němž podlehl pozdějšímu vítězi J. Kolesárovi (Ml. Boleslav).

11.12. Martin Holub se spoluhráčem A. Kozlem (Eden HK) zvítězili ve čtyřhře na východočeské kvalifikaci v kategorii dorostu. V souboji o zlato porazili finalisty dvouhry M. Šmíd (Pernštýn Pa) D. Šmejc (LTC Pa) 2:6, 7:5, 10:8.               Adam Nosek postoupil do semifinále turnaje ve Vysokém Mýtě. V boji o postup do finále podlehl E. Ročkovi  (LTC Modřany).

27.11. Halová sezóna zahájila prvními turnaji. Dařilo se Adamu Noskovi, který na hradeckém Edenu vyhrál se spoluhráčem V. Kovárníkem (Tesla Pardubice) čtyřhru starších žáků. Ve finále porazili pár Havlásek (Dvůr Kr.), Žďárský (Chrudim)  6:2, 6:4. 

4.9.  Adam Nosek se prosadil na turnaji st. žáků v Praze na Cibulce. Ve čtyřhře obsadil se spoluhráčem S. Kijem (Třebíč) 2. místo, a i ve dvouhře se probojoval až do finále, do kterého však již nenastoupil. 

29.8. Lukáš Melichárek otestoval svoji formu na turnaji mužů na TC HK. Se spoluhráčem M. Dopitou (HIT HK) se mu dařilo a postoupili až do dramatického finále, v němž podlehli v SPT 1. nasazenému páru Rouchal, Krejčí (oba Svitavy).

21.8. Víkendovému přehledu úspěchů našich hráčů vévodí turnajové vítězství Honzy Blažka mezi muži v Mnichově Hradišti. Dařilo se i Martinovi Holubovi mezi dorostenci v Ústí n. O. Ve dvouhře obsadil 3. místo a ve čtyřhře triumfoval se spoluhráčem D. Hermanem. Linda s M. Vašákovou opět obsadila 2. místo ve čtyřhře, tentokráte na turnaji žen v Chrudimi.

18.8. O prázdninách nezahálí ani Linda Matoušková. Se spoluhráčkou M. Vašákovou (Pernštýn Pa) vybojovala finálovou účast na dorosteneckém turnaji v Žamberku.

14.8. Po delší době se prosadil M. Holub. Na turnaji dorostenců v Letohradě zvítězil jak ve dvouhře (ve finále nad R. Huškem) tak i ve čtyřhře (spoluhráč A. Kozel).

11.8. V deblových úspěších pokračoval Adam i na A turnaji v Klatovech. V kat. mladších žáků obsadil se S. Kindlem cenné 3. místo.

4.8. Deblový turnajový triumf si zopakoval Adam Nosek. Tentokrát se spoluhráčem J. Papajíkem mezi st. žáky v Žamberku.

31.7. Deblovými prvenstvími se blýskli naši hráči. Adam zvítězil se spoluhráčem J. Trtíkem (Havl. Brod) na turnaji st. žáků ve Svitavách a Honza Blažek zvítězil společně s J. Hanušem mezi muži na Dynamu HK.

24.7. Nečekané stříbrný turnaj má za sebou Martin Holub. Mezi muži se v Jaroměři dostal až do finále dvouhry, kde podlehl A. Brusenbauchovi (Č. Třebová). Společně s Tomášem Polívkou po překvapivé výhře nad prvním nasazeným párem Berka V., Holub D. postoupili také do finále čtyřhry, kde nastačili na dvojici Brusenbauch, Bartoš (Nová Paka). 

17.7. V kvalitních výkonech pokračoval Adam i na turnaji st. žáků v Chocni. Ve dvouhře se probojoval do finále, kde však musel v 1. setu pro zranění skrečovat P. Lelkovi (Hlinsko). Také ve čtyřhře se se spoluhráčem D. Gerišerem probojoval po dramatickém vítězství nad 1. nasazeným párem do finále, avšak tam už na své soupeře nestačili.

10.7. Výborným výkonem se prezentoval Adam Nosek na turnaji starších žáků v Chrudimi. Z pozice 8. nasazeného hráče zvládal všechna utkání výsledkově přesvědčivě. Ve finále porazil J. Košťále (Třebíč) 6:2 6:2. Ve čtyřhře se spoluhráčem V. Kovárníkem (Tesla Pardubice) získali 3. místo.

10.7. Úspěšně absolvoval turnaj mužů v Lázních Bělohrad Honza Blažek. Ve dvouhře se probojoval do finále, v němž podlehl domácímu J. Matoušovi. Ve čtyřhře obsadil Honza se spoluhráčem D. Truhlářem (Eden HK) 3. místo

3.7. V Červeném Kostelci proběhl turnaj mužů. Do finále dvouhry se probojoval Jirka Fiedler, který musel nakonec svému soupeři M. Fialovi (Trutnov) za stavu 3:6 0:3 skrečovat. 

3.7. Na turnaji starších žáků v Tachlovicích postoupil Adam do finále dvouhry. V dramatickém utkání podlehl v supertiebreaku hráči Votavovi (Zdice) nejtěsnějším rozdílem o dva body.

22.5. Cenný úspěch vybojoval na východočeských přeborech v Chrudimi Adam Nosek. Ve dvouhře postoupil do SF, kde podlehl pozdějšímu vítězi T. Dorazilovi (Mor. Třebová). V souboji o 3. místo porazil D. Gerišera (Svitavy), čímž si zajistil účast na Mistrovství ČR.  Se spoluhráčem V. Hávlaskem navíc získal stříbrné medaile ve čtyřhře. Na dorosteneckých přeborech postoupil M. Holub ve dvouhře mezi posledních 16 hráčů a ve čtyřhře do ČF.  

13.3. O víkendu si naši hráči připsali další úspěchy. M. Holub zvítězil ve dvouhře na turnaji dorostenců v Letohradě. Z 1. kola i ze ČF si musel postup vybojovat vždy až v supertiebraku. Ve finále proti M. Plocovi (Č. Třebová) se Martinovi podařilo otočit v 1. setu stav 1:6 v tiebreaku a ve 2. setu zvítězit 6:1. 

A. Nosek postoupil na turnaji na HITu HK do finále ve dvouhře i ve čtyřhře. V obou případech byl však nad jeho síly E: Roček (LTC Modřany - ve čtyřhře spolu s bratrem V, Ročkem). 

6.3. Adam Nosek se stal celkovým vítězem turnaje ml. žáků na TC HK. Ve finále porazil O. Havlína (Sl. Žiželice). Společně pak obsadili 2. místo ve čtyřhře. 

27.2.  Na dorosteneckém turnaji ve Dvoře Králové obsadil M. Holub 3. místo ve čtyřhře se spoluhráčem M. Roubalem (Konstruktiva Praha). 

13.2. Doposud na největší úspěch po přestupu do dorostenecké kategorie dosáhl Martin Holub. Na východočeských halových přeborech postoupil z pozice nenasazeného páru ve čtyřhře se spoluhráčem A. Kozlem (Eden HK) až do finále. V něm však těsně (7:5, 4:6, 0:1) podlehli 1. nasazenému páru Hep, Pejsar (TC HK).

17.1. Úspěšně si vedl Adam na turnaji v Brně - Líšni. Se spoluhráčem D. Gerišerem (Svitavy) zvítězili celkově ve čtyřhře a ve dvouhře obsadil 3. místo.

8.1. Rok 23 zahájili někteří naši hráči velice nadějně. Nejvýrazněji se prosadil na oblastních halových přeborech mladších žáků ve Dvoře Králové Adam Nosek. V prvních dvou kolech nedal svým soupeřům moc šancí a až v semifinále podlehl domácímu D. Motalovi. V souboji o 3. místo (o pozici 1. náhradníka na Mistrovství ČR) porazil Adam havlíčkobrodského S. Urbana 6:3, 6:4.

Na turnaji žen v Žamberku se představila A. Tobišková. Po vítězství nad D. Juskovou (Přerov) podlehla v semifinále A. Svobodové (Pelhřimov) a obsadila 3. místo. Martin Holub se zúčastnil dorosteneckého deblového turnaje na hradeckém Edenu a i on obsadil se svým spoluhráčem A. Kozlem (Hlinsko) 3. místo.   

28.11. Úspěšně zahájil halovou sezónu Adam Nosek. Na turnaji mladších žáků v Jihlavě postoupil až do finále dvouhry. V něm podlehl domácímu L. Mallinosovi. Stříbrnou medaili vybojoval následně i ve čtyřhře se spoluhráčem A. Remešem (Přerov).

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





Rychlé odkazy ...



	Sportoviště města Kostelec n. O.








	
																																																																			
							[image: Český tenisový svaz]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: Východočeský oblastní tenisový svaz]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: obec Kvasiny]
						
																

	








		

		

	


 




  


  


  



	
	
		
			
				
					
          
            Bootstrap is a front-end framework of Twitter, Inc. Code licensed under Apache License v2.0.
          
          
            Font Awesome font licensed under SIL OFL 1.1.
          
				

									
						Powered By T3 Framework
					

							

		

	







